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Ibuprom RR Tabletki powlekane 12 tabletek
 

Cena: 13,19 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka IBUPROM

Opakowanie 12 tabletek

Postać Tabletka

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Ból, Gorączka, Grypa, Migren, Nerwoból

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów,
Od 12 lat

Opis produktu
 

Opis
Ibuprom RR to szybko działający lek przeciwbólowy, przeciwzapalny i przeciwgorączkowy.

Wskazania
Lek Ibuprom RR jest wskazany do krótkotrwałego stosowania leku są ostre bóle o nasileniu łagodnym lub umiarkowanym: pooperacyjne,
mięśniowe, kostne, migrenowe oraz menstruacyjne. Lek stosuje się też w zmniejszaniu łagodnych i umiarkowanych bólów rożnego
pochodzenia: bólów głowy, zębów, okolicy lędźwiowo-krzyżowej, nerwobólów, bólów stawów, a także gorączki (w przebiegu
przeziębienia lub grypy).

Działanie
Lek Ibuprom RR działa przeciwbólowo, przeciwzapalnie i przeciwgorączkowo.

Dawkowanie
Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: doustnie 1 tabletka co 4 - 6 godzin po posiłkach. Nie należy stosować dawki większej niż 3 tabletki
na dobę.
Produktu leczniczego nie należy podawać dzieciom w wieku poniżej 12 lat.
Osoby w podeszłym wieku: nie jest wymagana modyfikacja dawkowania.
Działania niepożądane można ograniczyć, stosując najmniejszą skuteczną dawkę przez najkrótszy okres konieczny do
złagodzenia objawów.
Jeżeli konieczne jest stosowanie produktu leczniczego przez dłużej niż 3 dni lub pogarsza się stan pacjenta, pacjent powinien
być skierowany do lekarza.
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Skład
Substancją czynną leku jest ibuprofen (Ibuprofenum)

1 tabletka zawiera 400 mg ibuprofenu.

Substancje pomocnicze: Skład rdzenia tabletki: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia kukurydziana, skrobia żelowana, olej roślinny,
uwodorniony, krospowidon, talk, krzemionka koloidalna bezwodna. Skład otoczki tabletki: alkohol poliwynylowy (E 1203), makrogol 3350
(E 1521), tytanu dwutlenek (E 171), talk (E 553b), mieszanina glinu potasu krzemianu (E 555) i tytanu dwutlenku (E 171), wosk Carnauba.
Skład tuszu do nadruku: szelak glazura ok. 45% (20% estryfikowana) w etanolu, tytanu dwutlenek (E 171), alkohol n-butylowy, żelaza
tlenek czarny (E 172), glikol propylenowy (E 1520), alkohol izopropylowy, amonowy wodorotlenek 28% (E 527), symetykon.

Przeciwwskazania

w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na ibuprofen, inne NLPZ (niesteroidowe leki przeciwzapalne),
jeśli w przeszłości wystąpiła nadwrażliwość na kwas acetylosalicylowy, inne leki przeciwzapalne (objawy - katar, pokrzywka,
astma oskrzelowa),
jeśli występuje czynna (lub występowała) choroba wrzodowa żołądka i/lub dwunastnicy,
w przypadku występowania niektórych schorzeń jak: ciężka niewydolność wątroby, ciężka niewydolność nerek, ciężka
niewydolność serca,

Interakcje
Ibuprom RR może wchodzić w interakcje z:

innymi niesteroidowymi lekami zapalnymi
lekami o działaniu przeciwzakrzepowym
lekami obniżającymi ciśnienie krwi,
lekami moczopędnymi,
kortykosteroidami, metotreksatem, litem, zydowudyną.

Przechowywanie
Lek przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia

Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed
przyjęciem leku.

Trzeba zachować ostrożność jeśli u pacjenta stwierdzono toczeń rumieniowaty oraz mieszaną chorobę tkanki łącznej, objawy
reakcji alergicznych po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego, choroby układu pokarmowego oraz przewlekłe zapalne choroby
jelit (wrzodziejące zapalenie jelita grubego, chorobę Leśniowskiego i Crohna), nadciśnienie tętnicze i (lub) zaburzenie czynności
serca, zaburzenia czynności nerek, zaburzenia czynności wątroby, zaburzenia krzepnięcia krwi, czynną lub przebytą astmę
oskrzelową lub objawy reakcji alergicznych w przeszłości; po zażyciu leku może wystąpić skurcz oskrzeli.

Ciąża i karmienie piersią
Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

W ciągu pierwszych 6 miesięcy ciąży nie zaleca się stosowania leku. Stosowanie leku u kobiet w III trymestrze ciąży jest
przeciwwskazane, ponieważ mogłoby to zwiększyć ryzyko wystąpienia powikłań u matki i dziecka w okresie okołoporodowym.

Ibuprofen przenika do mleka kobiet karmiących piersią w bardzo małej ilości i nie są znane przypadki wystąpienia działań niepożądanych
u niemowląt karmionych piersią. Nie ma konieczności przerywania karmienia piersią w przypadku krótkotrwałego stosowania ibuprofenu
w małych dawkach.

Ważne wskazówki
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Lek nie jest wskazany dla dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki dołączonej do opakowania bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy
preparat niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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